UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

V/v triển khai phần mềm quản trị

nội dung - CMS trên ứng dụng

VNeID

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Kế hoạch số 204/KH-UBND ngày 23/11/2023 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện các mô hình của Đề án 06 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

giai đoạn 2023 - 2025 và những năm tiếp theo; Công văn số 4007/TCTĐA06 ngày

16/7/2024 của Tổ Công tác Đề án 06 về việc triển khai phần mềm quản trị nội dung

- CMS trên ứng dụng VNeID; Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố, Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các

huyện, thị xã, Thủ trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở thực hiện nội dung sau:

1. Tổ chức thông tin, tuyên truyền để cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động biết về chức năng thông tin, tuyên truyền trên ứng dụng VNeID để theo

dõi và tương tác.

2. Khi có nhu cầu đăng tin, bài viết tuyên truyền trên ứng dụng VNeID, các

đơn vị có văn bản đề nghị gửi về Cơ quan Công an có thẩm quyền (kèm file mềm nội

dung) để thẩm định và đăng trên ứng dụng VNeID. Quy định về nội dung, hình thức

và quy trình đăng tin, tuyên truyền trên ứng dụng VNeID thực hiện theo hướng dẫn

tại Công văn số 4007/TCTĐA06 ngày 16/7/2024 của Tổ Công tác Đề án 06 (Công

văn đính kèm).

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh (TCTĐA06);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2024-07-24T08:08:05+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2024-07-24T10:28:38+0700

		2024-07-24T10:25:19+0700

		2024-07-24T10:25:19+0700

		2024-07-24T10:25:19+0700